
Hallenspielplan  Kastellaun, Integrierte Gesamtschule  ( 110 )
Theodor-Heuss-Allee
56288   Kastellaun

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.09.2024 00:00

00:00

BL mE

BL mE

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...immern III

HSG Wittlich

HSG Wittlich II

0:0

0:0

So. 08.09.2024 17:00 OL Frauen HSG Kastellaun-Simmern TV Welling 0:0

Sa. 14.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

19:30

OL wBJ

OL mJC

OL mJB

BL mE

OL Männer

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastell...Simmern II

SV Untermosel

DJK St. Matthias Trier

TV Bad Ems

JSG Hunsrück

TS Bendorf

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 15.09.2024 17:00 BzO
Frauen

HSG Kastell...Simmern II HSC Igel 0:0

Sa. 21.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

BzOL wJD

BzOL mJC

OL wJC

BzO
Männer

OL wJA

BL wE

BL mE

OL Männer

BL mE

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...immern III

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

JSG Eifel (a.K.) (a.K.)

HSG Sinzig/...ler (a.K.)

TV Hermeskeil

JSG Hunsrück

HSG Wittlich II

JSG Hunsrück II

TuS 05 Daun

HSG Mertesdorf-Ruwertal

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 22.09.2024 17:00 OL Frauen HSG Kastellaun-Simmern HSG Wittlich II 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 28.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

19:30

OL wBJ

BzOL mJD

BzOL wJD

BzOL mJD

BL wE

OL mJC

OL mJB

BzO
Männer

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...immern III

VfL Hamm

TV Hermeskeil

JSG Hunsrück

JSG Hunsrück

TV Hermeske...K.) (a.K.)

HSG Wittlich

DJK/MJC Trier

HSG Wittlich II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 05.10.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

17:30

19:30

BzOL mJD

BzOL mJC

BL mE

BL mE

OL Männer

OL Frauen

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

Fortuna Saarburg

HSG Wittlich II

HSC Schweich

TV Bitburg

DJK/MJC Trier

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 12.10.2024 00:00

00:00

OL mJB

BL mE

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...immern III

JSG Hunsrück

HSG Kastellaun-Simmern

0:0

0:0

Sa. 02.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

19:30

BzOL mJC

OL wJC

OL wJA

OL mJB

BL mE

BzO
Männer

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...immern III

SV Gerolstein

GW Mendig

HSG Mertesdorf-Ruwertal

TuS 05 Daun

JSG Hunsrück

DJK/MJC Trier II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 03.11.2024 15:00

17:00

BzO
Frauen

OL Männer

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastell...Simmern II

DJK St. Matthias Trier

TV Welling

0:0

0:0



Hallenspielplan  Kastellaun, Integrierte Gesamtschule  ( 110 )
Theodor-Heuss-Allee
56288   Kastellaun

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

17:30

BzOL mJC

BL wE

BL mE

BL mE

OL Frauen

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...immern III

HSG Kastellaun-Simmern

TuS 05 Daun

JSG Hunsrück

HSG Obere N...aK) (a.K.)

TV Hermeskeil

TV Engers

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 16.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

OL wBJ

BzOL wJD

BzOL mJD

BzOL mJD

BzOL wJD

OL wJC

BzO
Frauen

BzO
Männer

OL mJB

OL Männer

BL mE

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastell...immern III

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastell...Simmern II

JSG Ahrbach...nberscheid

JSG Hunsrück II

HSC Schweich

HSG Wittlich

HSG Wittlich II

JSG Weibern/Rhein-Nette

HSG Mertesd...uwertal II

HSG Hunsrück III

HV Vallendar

TuS Weibern

HSG Kastell...immern III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 30.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

BzOL wJD

OL wJA

OL mJC

BL mE

BL mE

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...immern III

JSG Hunsrück

HC Koblenz

JSG Mosel/Ruwer

HSG Kastell...Simmern II

JSG Hunsrück II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.12.2024 17:00 OL Frauen HSG Kastellaun-Simmern HSG Mertesdorf-Ruwertal 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

OL wBJ

BzOL mJC

BzOL mJD

BzOL wJD

BzOL mJD

BL wE

OL wJA

BzO
Frauen

BzO
Männer

OL mJB

OL Männer

BL mE

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastell...immern III

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastell...Simmern II

TG Boppard

HSG Obere Nahe

JSG Hunsrück II

HSG Wittlich

HSC Schweich II

HSG Obere Nahe

JSG Welling...senheim II

HSC Schweich II

HSG Obere Nahe

TV Hermeskeil

HSV Rhein-Nette

HSG Obere N...aK) (a.K.)

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

17:45

BzOL mJD

BzOL mJD

BzOL wJD

BL mE

BzO
Männer

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastell...immern III

TV Hermeskeil

HSC Schweich II

HSG Kastellaun-Simmern

TV Hermeskeil

TV Bitburg II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 15.12.2024 17:00 OL Männer HSG Kastell...Simmern II TV Bad Ems 0:0

Sa. 18.01.2025 00:00

00:00

00:00

BzOL wJD

BL mE

BL mE

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...immern III

HSG Kastellaun-Simmern

JSG Hunsrück II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSG Wittlich II

0:0

0:0

0:0

So. 19.01.2025 15:00

17:00

BzO
Frauen

OL Frauen

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastellaun-Simmern

SV Gerolstein

HSC Schweich

0:0

0:0



Hallenspielplan  Kastellaun, Integrierte Gesamtschule  ( 110 )
Theodor-Heuss-Allee
56288   Kastellaun

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

BzOL mJD

BzOL wJD

OL wJA

OL mJC

OL mJB

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

HSG Obere Nahe

HSC Schweich

HSV Rhein-Nette

HSV Rhein-Nette

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 01.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

16:00

18:00

20:00

OL wBJ

OL wJC

BzOL wJD

BzOL mJD

BzOL wJD

BzOL mJD

BL mE

BL mE

BzO
Frauen

OL Männer

OL Frauen

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...immern III

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastellaun-Simmern

SV Untermosel

SF Neustadt

HSG Wittlich

HSC Schweich

HSG Wittlich II

JSG Hunsrück

HSC Schweich

HSG Wittlich

TV Bitburg

HC Koblenz

TuS 05 Daun

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 02.02.2025 14:45 BzO
Männer

HSG Kastell...immern III HSG Mertesdorf-Ruwertal 0:0

Sa. 08.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

OL wJC

OL wJA

OL mJB

BL mE

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...immern III

SSV 95 Wissen (a.K.)

TV Engers

HSG Wittlich

JSG Hunsrück

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

OL wBJ

BzOL mJC

BzOL mJD

OL mJC

BzOL mJD

OL wJA

BL mE

OL Männer

BL mE

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastell...Simmern II

VfL Hamm

JSG Eifel (a.K.) (a.K.)

JSG Hunsrück II

TV Bitburg

HSG Wittlich

TV Bad Ems

HSG Kastell...immern III

Handball Mü...-Urmitz II

HSG Mertesdorf-Ruwertal

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 16.02.2025 17:00 OL Frauen HSG Kastellaun-Simmern HC Koblenz 0:0

Sa. 22.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

OL mJC

BzO
Männer

BL mE

OL Frauen

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...immern III

HSG Kastell...immern III

HSG Kastellaun-Simmern

JSG Hunsrück

DJK St. Mat...s Trier II

HSG Obere N...aK) (a.K.)

HSG Hunsrück II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

OL wJC

BL wE

BzOL wJD

OL mJB

OL Männer

BL mE

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastell...Simmern II

HC Koblenz (a.K.)

HSG Wittlich

HSG Obere Nahe

HSG Römerwall

HSG Wittlich

HSC Schweich

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Kastellaun, Integrierte Gesamtschule  ( 110 )
Theodor-Heuss-Allee
56288   Kastellaun

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

BzOL mJC

OL mJC

BzO
Männer

BzO
Frauen

BL mE

BL mE

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...immern III

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastell...immern III

HSG Kastellaun-Simmern

Fortuna Saarburg

HC Koblenz

SV Neuerburg

HSG Obere Nahe

HSG Kastell...Simmern II

TV Hermeskeil

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 16.03.2025 17:00 OL Frauen HSG Kastellaun-Simmern SF Neustadt 0:0

Sa. 29.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

BzOL mJC

OL mJB

BL mE

OL Männer

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Kastell...Simmern II

HSG Kastell...Simmern II

SV Gerolstein

TV Bitburg

HSG Kastellaun-Simmern

HSG Hunsrück

0:0

0:0

0:0

0:0


